北京交通大学土木建筑工程学院学生校外实习安全责任协议书
甲方：北京交通大学土木建筑工程学院
乙方（学生本人）：
丙方：
现有甲方单位学生（乙方）(学号：         ；性别：   ；年级：    级 ；专业：       )自    年  月  日至   年   月   日赴丙方进行实习实验，并由丙方     （职称：     ）担任其校外实习指导老师，同时甲方    （职称：  ）担任其校内指导教师。就乙方赴丙方完成实习的相关事宜，签订该安全协议书。
1、甲方应对乙方进行安全教育，乙方应主动接受甲方开展的安全教育。
2、丙方应对乙方进行相关法制纪律以及人身、财产和饮食卫生等安全教育并制定切实可行的安全防患方案，乙方应主动接受甲方和丙方开展的安全教育。
3、乙方在丙方实习实验期间，必须严格遵守国家的各项安全法律规定和丙方的各种规章制度、安全操作规程，积极接受安全教育和管理，安全意识和纪律，努力维护甲方和乙方的声誉，不能做有损甲方和乙方形象的事。若发生违法、违规、违纪等情况按甲方的相关规定处理。
    4、校外、校内实习指导教师同时对学生实习质量负责，实习内容应符合北京交通大学土木建筑工程学院该专业实习计划的要求，校外指导教师配合校内指导教师共同完成该生实习的过程管理。
5、乙方在丙方实习实验期间，必须服从丙方的管理和工作安排，如因乙方个人不服从管理或安排造成实习实验不能按期执行或其他意外，丙方有权解除或终止乙方的实习，由此引发的一切安全责任，由乙方承担。
6、乙方在外实习实验期间，需对自身人身、财产安全负责，并由甲方为乙方购买人身意外伤害保险。
本协议自签订之日起开始生效。
本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，协议中未明确事宜由三方及时商议后确定。
甲方:
（盖章）
     年   月   日
乙方签字：
年   月   日
丙方：
（盖章）
       年   月   日